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Podczas prezentacji Norymbergi w Krakowie w dniach 25 - 27 czerwca 2004 r. do Krakowa przybyło ok.

150 mieszkańców Norymbergi i zorganizowane zostały różne imprezy kulturalne: dwie wystawy

fotografii (wystawa Horsta Schäfera oraz wystawa „Przemiany życiowe"), wernisaż prac artystów z

grupy „Der Kreis", występ Teatru Miejskiego z Norymbergi w Teatrze im. J. Słowackiego z

przedstawieniem „Staś Straszydło", festyn na ul. Skałecznej w bezpośrednim sąsiedztwie Domu

Norymberskiego. Odbyła się również uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa z udziałem Nadburmistrza

Norymbergi Ulricha Maly i radnych Norymbergi.

W programie prezentacji Krakowa w Norymberdze w dniach 15 -17 lipca 2004 r. znalazło się

wiele przedsięwzięć: imprezy kulturalne (koncert orkiestry „Sinfonietta Cracovia", wystawy

plastyczne Agnieszki Dacy i Anny Kaszuby-Dębskiej), prezentacja gospodarcza Krakowa,

prezentacja turystyczna Krakowa na Jakobsplatz, której towarzyszyły występy artystyczne

(zespół jazzowy „Old Metropolitan Band", zespół „Revolver", „Biała Dama"), festyn w Domu

Krakowskim, podczas którego wystąpiła Joanna Słowińskia z zespołem i „Old Metropolitan

Band", a także towarzyski mecz piłki nożnej między drużynami rad i urzędów obu miast (wynik

3 : 1 dla drużyny krakowskiej). Na czele delegacji krakowskiej stał Prezydent Miasta Jacek

Majchrowski oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Paweł Pytko. Z okazji jubileuszu

partnerstwa urzędy obu miast przygotowały okolicznościową publikację w języku polskim i

niemieckim.

Na zakończenie obchodów jubileuszu partnerstwa Krakowa i Norymbergi w dniach 6 - 7 grudnia

2004 r. w Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie zorganizowana została

międzynarodowa konferencja „Kraków i Norymberga w kulturze europejskiej" oraz wystawa

„Norymberga w obiektywie Lali Aufsberg", która w galerii MCK pokazywana była od 6 grudnia

2004 r. do 30 stycznia 2005 r.
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